МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БУРЕЙСКОГО РАЙОНА

	П Р И К А З

	от
	 13.01.2020
	                                                          №
	01

п. Новобурейский

	Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан

[bookmark: _GoBack]Для эффективного рассмотрения обращений граждан Бурейского района специалистами МКУ Отдела образования администрации Бурейского района
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить порядок рассмотрения обращения граждан по вопросам, находящимся в ведении МКУ Отдела образования администрации Бурейского района согласно приложению, к данному приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                            С.Г. Воробец